PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 67/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy An, ngày 27 tháng 04  năm 2018

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC

NGÀY GIẢI PHÓNG MIỀN NAM 30/4 VÀ QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 1/5

Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều về việc tổ chức
trực trong dịp nghỉ lễ Ngày giải phóng miền Nam 30/4 và Quốc tế Lao động 1/5
Trường Mầm non Thủy An xây dựng lịch trực lễ của BGH nhà trường như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ngày trực

1 Lê Thị Làn Phó Hiệu trưởng 01696.859.688 Ngày 28/4/2018

2 Nguyễn Thị Sáu Hiệu trưởng 0968.555.108 Ngày 29/04/2018

3 Đỗ Thị Mừng Phó Hiệu trưởng 0973.537.904 Ngày 30/04/2018

4 Nguyễn Thị Sáu Hiệu trưởng 0968.555.108 Ngày 01/05/2018

Trong các ngày nghỉ lễ  Ngày giải phóng miền Nam 30/4 và Quốc tế Lao
động 1/5, nếu có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị,
cá nhân liên hệ trực tiếp với BGH nhà trường theo lịch được phân công trên.

Trường Mầm non Thủy An trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT(b/c);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Sáu

		2018-04-27T10:01:36+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-04-27T10:02:02+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!